关于举办我校第十八届“英文秀——个人风采展示”大赛的通知

各学院团委：
为了进一步调动我校大学生对英语学习的热情与积极性、展现英语的风采魅力、丰富校园文化生活、提高大学生的英语表达能力、创新思维能力、综合素质水平。经研究，校团委、国际经济贸易学院决定联合举办第十八届“英文秀——个人风采展示”大赛，现将有关事项通知如下：
一、主办单位  共青团安徽财经大学委员会
              安徽财经大学国际经济贸易学院
承办单位  安徽财经大学国际经济贸易学院团委
二、参赛对象  安徽财经大学全体在校学生
三、比赛时间与地点
时间：12月18日
地点：东校艺术楼报告厅
四、比赛流程
（1）第一环节：主题演讲
以“新冠疫情下中国的抗疫精神”为主题，进行3分钟左右的演讲。选手可通过讲述故事来发表自己的感想或者描述自己在新冠疫情中体会到的中国力量和中国精神。评委根据选手的英文发音、语言表达能力以及现场感染力等表现进行打分。
（2）第二环节：模拟销售
10位选手分成三组，每组3或4人。使用英文对给定商品进行7或10分钟左右的模拟销售。评委根据选手的创新能力和语言组织能力进行打分。
（3）第三环节：情景剧演绎
选手分别以3人或4人一组的形式抽取赛题，根据所给情景剧进行创新型演绎。评委根据选手的肢体语言、舞台表现力和语言组织能力等进行打分。
（4）第四环节：颁奖仪式
根据评委在各个环节对选手的评分计算出总分，评选出一等奖一名、二等奖两名，三等奖三名，优秀奖四名。根据网络投票选出最具人气选手一名，由现场评委商讨选出最具表现力选手一名，分别颁发“最具人气奖”和“最具表现力奖”。
五、奖项设置
大赛设一等奖一名，二等奖两名，三等奖三名，优秀奖四名，“最具人气奖”一名，“最具表现力奖”一名。
六、比赛联系人
黄  峻 0552-3169093  李梦颖 15847947671
姚静宜 19856263823   林  璨 13505647230

共青团安徽财经大学委员会
                          2020年12月9日
[bookmark: _GoBack]